
令和2年8月6日 第 4 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 道路改良工事
(仮称)横断5

号線
和田 184,130,000  179,500,000   R3.3.26 ㈱平川 指名競争入札

2 排水路整備工事 中央 5,380,000     5,300,000      R2.12.18 ㈱籔本興業 指名競争入札

3 道路維持修繕工事(下期1) 大西他 5,350,000     5,240,000      R3.3.26 ㈲平田木材店 指名競争入札

4
中山間地域総合整備事業　青郷内浦地区　防火水槽
設置工事

六路谷 10,670,000    10,460,000    R3.2.26 ㈲新東工業 指名競争入札

5 中山間地域総合整備事業　青郷内浦地区　防火水槽
設置工事

音海 9,910,000     9,660,000      R3.2.26 ㈱籔本興業 指名競争入札

6
中山間地域総合整備事業　青郷内浦地区　ため池改
修工事

仁賀良谷た
め池

青 9,040,000     8,860,000      R2.12.18 ㈲新東工業 指名競争入札

7 山中野営場転落防止柵設置工事 山中 14,490,000    14,200,000    R3.1.29 ㈲中嶋建設 指名競争入札

8 道路舗装修繕工事
下東畑中ノ

坪線
和田 9,260,000     9,000,000      R2.12.18 ㈱平川 指名競争入札

9 中山観音寺線道路改良に伴う下水道管布設替工事そ
の2

中山観音寺
線

中山 5,680,000     5,561,000      R3.3.19 ㈱ＷＡＤＡ工業 指名競争入札

10 畑川水管橋配水管補強工事 畑川 畑 8,180,000     8,000,000      R3.1.15 ㈲池上商店 指名競争入札

11 道路新設に伴う下水道管布設工事（和田）
（仮称）横断5

号線
和田 13,780,000    13,430,000    R3.3.19 ㈲池上商店 指名競争入札

12 中町住宅解体工事 三明 41,069,000    40,100,000    R3.2.26 新日本海事工業㈱ 指名競争入札

13 町営住宅等解体撤去工事 日置他 11,348,000    11,070,000    R2.11.27 石橋工業㈱ 指名競争入札

14 音海漁港水産基盤施設機能保全計画策定業務 音海 ― 3,300,000      R3.3.19 ㈱セプラン 指名競争入札

15 小黒飯漁港水産基盤施設機能保全計画策定業務 小黒飯 ― 1,530,000      R3.3.19 ㈱ワカサコンサル 指名競争入札

16 防火水槽設置に伴う土質調査業務 薗部 1,170,000     1,090,000      R2.9.30 富士測量設計㈱ 指名競争入札

17 道路拡幅工事に伴う設計用地測量業務(事代立石線) 事代立石線 大西 6,310,000     5,920,000      R3.2.26 ㈱ワカサコンサル 指名競争入札

18 高浜町地籍調査業務（和田） 和田 ― 5,300,000      R3.3.18 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

19
農業集落排水事業 高浜町最適整備構想策定業務
（青郷地区 他）

青郷 他 ― 7,600,000      R3.3.10
福井県土地改良事業団
体連合会

指名競争入札

20 配水管管路診断調査業務（その２）
上水道区

域
7,880,000     7,090,000      R3.3.25 ㈱ＮＪＳ　福井出張所 指名競争入札

21 都市計画マスタープラン実行支援業務 町内 ― 5,000,000      R3.3.19 ㈱サンワコン 指名競争入札

22 宮ノ内線道路改良に伴う不動産登記等業務 宮ノ内線 宮崎 3,560,000     3,026,000      R3.3.26 （一社）新生公共嘱託登
記土地家屋調査士協会

指名競争入札

23 高浜町内公園遊具施設定期点検業務 町内一円 ― 600,000        R2.12.11 ㈱ジャクエツ 指名競争入札

24 高浜町立小中学校教材備品購入（理科・算数・数学） 宮崎 他 ― 不落 R2.9.30 指名競争入札

25 郷土資料館プロジェクター購入 南 ― 748,000        R2.9.30 ユアサ商事㈱ 指名競争入札

26 高浜町立小学校校内ネットワーク等整備業務 宮崎 他 ― 7,870,000      R3.3.26 ㈱ラボ 指名競争入札

27 高浜中学校校内ネットワーク等整備業務 宮崎 ― 18,970,000    R3.3.26 ㈱ラボ 指名競争入札

28 高浜町立小学校タブレット賃貸借業務 宮崎 他 ― 364,000        R2.11.30 ㈱ラボ 指名競争入札

29 高浜中学校タブレット管理ソフト等賃貸借業務 宮崎 ― 175,000        R2.11.30 ㈱ラボ 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


